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Lista Indeferidos

Ndmero

1

2

3

4

5
6

7

10

11

12

13
14

15

16

17

18
19
20

21

Nome

Ana Cecilia Goncgalves
Rangel

Ana Luiza Alves
Machado

Andre Luiz Lopes
Leonardo

Andressa Gomes de
Melo

Antony Gustavo Silva
Albino
Beatriz Teixeira Silva

Bruna Gabrielle Silva
Valadao

Brunna Aparecida
Miranda Lima

Bruno Batista Silva
Felipe Oliveira Silva

Frederic Lopes Rocha

Giulia Roberta Prado
Martins

Heitor Hemilio dos
Santos Rosa

Isabella Avila Carvalho

Joéo Victor Marcal

Jose Luiz dos Santos
Neto

Joyce Mylha Valerio
Siqueira

Julya Eduarda Santos
Lima
Laura Duarte Leandro

Laura Silva Santos

Lorenzo Vieira Pires
Silva

Curso
administracéo
pedagogia
psicologia
ciéncias contabeis

engenharia civil

veterinaria
direito

pedagogia

agronomia

Gestao da tecnologia da
informacéo

Gestéo da tecnologia da
informacao

fisioterapia

agronomia
direito

Gestao da tecnologia da
informacao

agronomia
administracao

enfermagem
veterinaria

agronomia

enfermagem

Motivo

Nao compareceu para a entrevista
faltou documentos

faltou documentos

N&o compareceu para a entrevista

faltou documentos

faltou documentos
N&o compareceu para a entrevista

N&o compareceu para a entrevista
N&o compareceu para a entrevista
N&o compareceu para a entrevista
titulo de eleitor e comprovante de
endereco

N&o compareceu para a entrevista

N&o compareceu para a entrevista

titulo eleitor outra cidade

N&o compareceu para a entrevista
N&o compareceu para a entrevista
N&o compareceu para a entrevista

faltou documentos
faltou documentos

N&o compareceu para a entrevista

faltou documentos



22

23

24
25

26

27

28

29

30
31

32

33

34

35

36

37

Manoel José Carvalho
Neto

Maria Fernanda
Nogueira Silva

Maria Julia dos Santos
Mendes
Mariana Alves Santos

Mariana Rezende de
Carvalho

Mariane de Freitas
Simplicio

Natalia Teixeira
Fernandes

Nicolle Vaz Avila
Pereira

Paulo Cesar Santos
Silva
Rebeca da Silva Lima

Ronaldo Afonso de
Morais Neto

Verbdnica Chaves
Parreria Cunha

Vitoria Cristina Silva
Rabelo

Vitéria Gabrielly
Medeiros Bessa

Wilton Salvino de
Oliveira Junior

Yann Gabriel Alves
Martins

agronomia
veterinaria

agronomia

ciéncias contabeis
psicologia
agronomia
agronomia
odontologia

odontologia

psicologia
agronomia
ciéncias contabeis
odontologia
pedagogia
educacéo fisica

direito

N&o compareceu para a entrevista

renda familiar bruta acima do
estipulado pelo edital

renda superior

N&o compareceu para a entrevista
Nao compareceu para a entrevista
N&o compareceu para a entrevista

Renda familiar bruta acima do
estipulado pelo edital

Faltou declarac6es de todos os
membros familiares

resposta ao processo do edital n®
2025012844

faltou documentos
N&o compareceu para a entrevista
faltou documentos
N&o compareceu para a entrevista
faltou documentos
N&o compareceu para a entrevista

titulo de eleitor de outra cidade



